
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO
VPSHX001TUTF

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v pIatném zněni
č.j. VPŠH-12-15/2024-EU-SM

Zhotovitel
Název lng. NEDOMA s.r.o.

SIdlo Postoupky 208, 767 01 Kroměřlž

Zastoupená jednatelem společnosti:
lng. Jaroslav Nedoma

Telefon
Fax
lČO 25516191
DlČ CZ25516191

Bankovní spojení
ČÍSĹO účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodnim rejstřiku, vedeným
soudem v Brně, oddil C, vložka 29551

Objednatel
Název Ceská republika - Vyšší policejni škola a

Středni poIicejní škola MV v Holešově
SIdlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

lČO 64422402
DIČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.3 zákona
č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Bankovni spojeni
Číslo účtu

Cena dila bez Cena dila
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dilo je oprava klempiřských prvků 96 952,83 KČ 117312,92 KČ
a střešnl krytiny na objektech b -1, 9, 25, 47 v areálu VPŠ a SPŠ MV
v Holešově, dle cenové nabidky ze dne 9.4.2024.

CENA DILA CELKEM /CETNE DPH: 117 312,92 Kč
Cújnm dilm zmhrnnia \mČk¢3rCb náklMv 7hntnllitp|a qnnipnéb q nrnvpdc!nim nředměhi dila a ie ceňolj neivůše Dřioustn ju.
Gpgaic4 laijc4 l.caůů ů j y Y j Y r j

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

' '"J " J " " r" ' ' r" _ " "" " _ _"
Datum dodání: 26.4.2024
Místo pIněni: sidlo objednatele

ano Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dilo převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

V připadě bezhotovostni platby vystavi prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Dalši ujednání:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záručni listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými techn. normami. Součástí dila budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému uživáni dila.
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, splatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ruči za kvalitu jim prováděných praci (dila) dle této smlouvy po dobu 60 měsiců od data předáni objednateli.

výjimku tvoři zařÍzení, které maji záruční dobu danou výrobcem a které budou při předáni dila opatřeny záručnim listem.
8. Ostatni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidi přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v platném zněni.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, postupně čislovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajici je povinen umožnitvšem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněnim zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
V Kroměřiži 11 jM24N:ĹDQIMA,, y:o· V Holešově dne 11.4.2024

stc!u2bní a obchodni jlrlna
Zhotovitel ... ... ..767..0 Objednatel

t
IČO 2

po·námky'p

VyšSí i)oljcalnl škok S:Ťednlpr.liQp.i!:iäkola
Ministasiva vaitta v Holešwě
Zlínská 991, 7€9 01 Hclešov

-56-

VPSHX001TUTF



CENOVÁ NABÍDKA
Rozpočet JKSO
objekt skp

Opr. kl.prvků a stř. krytiný na B-1, B-9,B-25,B-47 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

VPŠ a SPŠ MV Holešov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 0 Ztížené výrobni podminky 0,00

Z PSV celkem 94 588,13 Rezerva rozpočtu 0,00
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 94 588,13

HZS 0,00
ZRN"HZS 94 588,13 Ostatni náklady neuvedené 2 364,70
ZRN+ost.náklady+HZS 96 952,83 Ostatni náklady celkem 2 364,70
VypracoväL Hhot(Nlte.le Za objednatele
jméno : jméno : Jméno :

Datum : 09.04.2024 Datyg!. 'i':.:'.. "'n,- -,-,N Datum :
" ,S/(.l.-.,,/,,' (-!' :J"!:,c :Áj yooo

n -r PÔdPi'$] í,-,.+,,.°J"ř"ja'ľi/ ji/·,:m Podpis:Podp S " :' m RO, KJ1
l . .

ce|r,r:kola
(ĺv'

"
šov

0 % 96 952,83 Kč
DPH 21,0 % 20 360,09 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
D,H 0,0 % 0,00Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 117 312,92 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Opr. kl.prvků a stř. krytiny na B-1, B-9,B-25,B-47
objekt: vpš a SPŠ MV Holešov

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce klempiřské 0 94 588,13 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 94 588,13 0 0 0

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
Ztižené výrobni podminky 0 0,0 94 588,13
Oborová přirážka 0 0,0 94 588,13
Přesun stavebních kapacit 0 2,0 94 588,13
Mimostaveništnľ doprava 0 0,0 94 588,13
Zařizeni staveniště 0 0,5 94 588,13
Provoz investora 0 0,0 94 588,13
KompletačnI činnost (IČD) 0 0,0 94 588,13
Rezerva rozpočtu 0 0,0 94 588,13

CELKEM VRN 2 364,70

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Stavba :
objekt:

položkový rozpočet

Opr. kl.prvků a stř. krytiny na B-1, B-9,B-25,B-47
VPŠ a SPŠ MV Holešov

Rozpočet:

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
Díl: 764 Konstrukce klempířské

1 nc Demontáž stávajÍcÍho oplechováni štitu B-9 m
2 nc Demontáž stáv.bedněni štitu B-9 m
3 nc D"M nového bedněni štitu B-9 m
4 nc D+M nového oplechováni štítu RŠ 500mm B-9 m
5 nc Použiti plošiny pro opravy na B-9 hod
6 nc Demontáž stáv.žlabu B-25 m
7 nc Demontáž stáv.okapnice Viplanil m
8 nc D+M nové okapnice Viplanil RŠ 330mm m
9 nc D+M střešni folie pro přivaření k okapnici m
10 nc Zpětná montáž žlabu RŠ 330 mm m
11 nc Použiti plošiny pro opravu okapu střechy B-25 hod
12 nc Demontáž stáv.bednění střechy B-47 m
13 nc D+M nového bedněni střechy B-47 m
14 nc Demontáž stáv.žlabu B-47 m
15 nc Oprava a zpětná montáž žlabu B-47 m
16 nc Demontáž stáv.atikového svodu B-1 ks
17 nc Oprava a svařeni stávajÍcÍho atikového svodu B-1 ks
18 nc Zpětná montáž atik. svodu s přivařenim ke krytině B-1 ks
19 998764201R00 Přesun hmot pro klempiřské konstr., výšky do 24 m 0/,

Ce/kem za 764 Konstrukce k/emp/řské 94 588,13

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


